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Inspirations
magazin

UNCOVERN Sie unsere unendlichen 
Möglichkeiten für Ihre Veranstaltung.
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Sie möchten nichts mehr verpassen? 
Melden Sie sich jetzt für unseren
Business-Newsletter an!
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Lieber Gast,

mit großer Freude präsentieren wir Ihnen das Inspirationsmagazin von Black Label Hospitality, das Ih-
nen die luxuriösen und exklusiven Erlebnisse in unseren einzigartigen Hotels näherbringt. Egal, ob Sie ein 
privates Dinner, eine große Feier oder ein individuelles Meeting planen – unsere Hotels bieten die ide-
ale Kulisse dafür. Jeder unserer Veranstaltungsorte besticht durch stilvolle Eleganz, höchsten Komfort, 
kulinarische Exzellenz und erstklassigen Service. Lassen Sie sich inspirieren, wie Black Label Hospitality 
Ihre nächste Veranstaltung mit Liebe zum Detail und Leidenschaft für Gastlichkeit in ein unvergessliches 
Erlebnis verwandelt.

Wir freuen uns darauf, die Möglichkeiten gemeinsam mit Ihnen zu besprechen.
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Das Merici Hotel Sittard ist der ideale Ort für einen außergewöhnlichen 
Rückzugsort, an dem sich Vergangenheit und Gegenwart treffen. 
Das Luxushotel liegt im Herzen des Klosterviertels, umgeben von 
ruhigen und charakteristischen historischen Gärten. Das Merici Hotel 
Sittard ist der ultimative Ort, um südholländische Gastfreundschaft 
und Lebensfreude zu erleben.

Auf einen Blick

George’s Restaurant mit offener Küche
4 anpassungsfähige Multifunktionsräume für Geschäftstreffen

4-Sterne-Hotel
86 Gästezimmer
Parkplatz am Hotel

E: sales@mericihotel.nl 
T: +31 (0) 46 – 400 90 02
W: www.mericihotel.nl

Diese Informationen dienen als Inspiration für Ihre Tagung. Kontaktieren Sie uns gerne, um ein 
individuelles Angebot zu erhalten.

An outstandig and magnifi cent urban retreat, 
connecting past and present. 
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der Tagungsräume
Kapazitäten

Board

22

18

12

*

*

*

M2

76

55

75

Name der 
Tagungsräume
Jardin des Roses

Jardin d’Isabelle

Gewelven Lounge

Gewelven
Terrasse Gewelven
Restaurant George’s

U-vorm

20

16

16

*

*

*

Schule

30

24

18

*

*

*

Cabaret

30

24

20

*

*

*

Theater

36

30

32

*

80

150

Diner

nvt

nvt

20

200

60

130

Rezeption

nvt

nvt

25

80

200

250

nvt

nvt

30

24

200

130

*Nach Ihren Wünschen gestaltet
Wir wissen, dass jede Veranstaltung einzigartig ist und bieten neben unseren Standardeinrichtungen auch Sonderwünsche an. Haben Sie spezielle Wünsche? 
Gerne beraten wir Sie bei der Planung und Organisation einer auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittenen Veranstaltung. Kontaktieren Sie uns für ein persönliches 
Gespräch, damit wir gemeinsam die Möglichkeiten erkunden können.
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Merici Hotel Sittard  
Oude Markt 5-7 
6131 EN Sittard 
Nederland 

www.mericihotel.nl
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Entdecken Sie den nostalgischen Charme dieses ehemaligen 
Gymnasiums, das in ein modernes Hotel umgewandelt wurde. Das 
luxuriöse DoubleTree by Hilton Sittard, das Restaurant The College 
und die Bar Bisco befinden sich im malerischen Zentrum von Sittard. 
Das Gebäude kombiniert modernen Luxus mit einer Anspielung auf 
die Vergangenheit. Die Geschichte lebt nun in einer neuen Art und 
Weise weiter.

Auf einen Blick

Diese Informationen dienen als Inspiration für Ihre Tagung. Kontaktieren Sie uns gerne, um ein 
individuelles Angebot zu erhalten.

E: reservations@doubletreesittard.nl 
T: +31 (0) 46 – 400 92 42
W: www.doubletreebyhiltonsittard.nl

Restaurant The College mit Zugang zur Außenterrasse
Bar Bisco in der historischen Kapelle
Parkplatz am Hotel

4-Sterne-Hotel
90 Gästezimmer und Suiten
2 einzigartige Tagungsräume

Relive past memories through modern day luxury.
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Board
14

18

28

*

*

M2

17

22

39

110
120

Name der 
Tagungsräume
Bindt

Phoenix

Bindt + Phoenix

Bar Bisco

Restaurant The College

U-vorm
12

20

28

*

*

Schule
14

Cabaret
*

*

*

*

*

Theater
20

25

45

140
140

DinerRezeption
*

*

*

140

180

der Tagungsräume
Kapazitäten

180

14

*Nach Ihren Wünschen gestaltet
Wir wissen, dass jede Veranstaltung einzigartig ist und bieten neben unseren Standardeinrichtungen auch Sonderwünsche an. Haben Sie spezielle Wünsche? 
Gerne beraten wir Sie bei der Planung und Organisation einer auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittenen Veranstaltung. Kontaktieren Sie uns für ein persönliches 
Gespräch, damit wir gemeinsam die Möglichkeiten erkunden können.
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DoubleTree by Hilton Sittard
Parklaan 4
6131 KG, Sittard
The Netherlands

www.doubletreebyhiltonsittard.nl
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Das gehobene 4-Sterne-Hotel liegt gegenüber dem 
Hauptbahnhof von Eindhoven. Mit 207 Zimmern, Bankett- und 
Veranstaltungsräumen für bis zu 200 Personen, einem Fitnessraum 
und einem All-Day-Dining-Restaurant bietet das Hotel unzählige 
Möglichkeiten. Dank seiner zentralen Lage erreichen Sie schnell das 
pulsierende Stadtzentrum, das Philips-Stadion oder das Strijp-S, 
einschließlich des beeindruckenden Philips Klokgebouw.

Auf einen Blick

Diese Informationen dienen als Inspiration für Ihre Tagung. Kontaktieren Sie uns gerne, um ein 
individuelles Angebot zu erhalten.

E: meetings@hieindhoven.com.
T: +31 (0) 40 – 23 58 235
W: www.hieindhoven.com

Bring your ideas to life at Holiday Inn Eindhoven Centre.

5 Tagungsräume
Zentrale Lage im pulsierenden Herzen von Eindhoven
Montgomery-Restaurant für Frühstück, Mittag- und Abendessen in Buffet-
form oder à la carte

4-Sterne-Hotel
207 Gästezimmer und Suiten
Parkplatz am Hotel
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Board
16
16
16
16
16
10
*
*

M2

66
66
66
66
66
30
144
330

Name der 
Tagungsräume
Gestel
Stratum
Strijp
Tongelre
Woensel
Boardroom
Foyer

Eindhoven

U-vorm
16
16
16
16
16
*
*
*

Schule
22
22
22
22
22
*
*

100

Cabaret
24
24
24
24
24
*
*

100

Theater
46
46
46
46
46
*
*

180

Diner
24
24
24
24
24
10
*

160

Rezeption
50
50
50
50
50
*

150
250

22

22
22

24

24
10

250

der Tagungsräume
Kapazitäten

*Nach Ihren Wünschen gestaltet
Wir wissen, dass jede Veranstaltung einzigartig ist und bieten neben unseren Standardeinrichtungen auch Sonderwünsche an. Haben Sie spezielle Wünsche? 
Gerne beraten wir Sie bei der Planung und Organisation einer auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittenen Veranstaltung. Kontaktieren Sie uns für ein persönliches 
Gespräch, damit wir gemeinsam die Möglichkeiten erkunden können.
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Holiday Inn Eindhoven Centre
Veldmaarschalk Montgomerylaan 1
5612 BA, Eindhoven
The Netherlands

www.hieindhoven.com
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Auf einen Blick

Experience, relax and recharge in the natural and inspiring 
enviroment of Valkenburg.

Diese Informationen dienen als Inspiration für Ihre Tagung. Kontaktieren Sie uns gerne, um ein 
individuelles Angebot zu erhalten.

E: sales@valkenburgbymercure.nl 
T: +31 (0) 43 – 24 000 02
W: www.valkenburgbymercure.nl

Hotelbar und Restaurant 7 Tage in der Woche geöffnet4-Sterne-Hotel 
78 komfortable Hotelzimmer
4 Tagungsräume

Eine alte Brauerei bekommt ein neues Ziel: ein Designhotel 
zwischen Einrichtungen und Natur. Rohe Elemente werden durch 
frisches Design verführt. Außergewöhnliche Klasse mit Ecken und 
Kanten, direkt an der Geul. In Zusammenarbeit mit dem Shimano 
Experience Center bieten wir einzigartige Erlebnisse in einer 
abenteuerlichen Umgebung, die zum Entdecken einlädt
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Board
12
*

M2

66
183

Name der 
Tagungsräume
BLH Zaal
Restaurant

U-vorm
10
*

Schule
6
*

Cabaret
12
*

Theater
10
*

Diner
12
*

Rezeption
6
*

der Tagungsräume
Kapazitäten
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Hotel Valkenburg by Merucre X Shimano Erlebniszentrum
Zusätzlich zu den oben genannten Optionen arbeiten wir eng mit dem benachbarten 
Shimano Experience Centre zusammen, wodurch sich vielfältige Möglichkeiten für Ihre 
Tagungen und/oder Veranstaltungen ergeben.

*Nach Ihren Wünschen gestaltet
Wir wissen, dass jede Veranstaltung einzigartig ist und bieten neben unseren Standardeinrichtungen auch Sonderwünsche an. Haben Sie spezielle Wünsche? 
Gerne beraten wir Sie bei der Planung und Organisation einer auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittenen Veranstaltung. Kontaktieren Sie uns für ein persönliches 
Gespräch, damit wir gemeinsam die Möglichkeiten erkunden können.
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De Leeuwhof 10
6301 KZ Valkenburg 
The Netherlands

www.valkenburgbymercure.nl
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Das Berghotel Vue liegt versteckt in den Hügeln Südlimburgs zwischen 
Maastricht und Valkenburg und bietet eine warme und gemütliche 
Atmosphäre. Im Winter genießen unsere Gäste die Atmosphäre am 
Kamin, während die Terrasse im Sommer ein angenehmes Plätzchen 
bietet.

Auf einen Blick

Diese Informationen dienen als Inspiration für Ihre Tagung. Kontaktieren Sie uns gerne, um ein 
individuelles Angebot zu erhalten.

E: reservations@berghotelvue.nl 
T: +31 (0) 43 – 24 000 01
W: www.berghotelvue.nl

3-Sterne-Hotel
36 Hotelzimmer
Parkplatz am Hotel

Ein multifunktionaler Tagungsraum
Lebendige Bar und Restaurant mit südlimburgischen Köstlichkeiten
Großer Garten

Extraordinary meetings at Berghotel Vue.
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Board

12

12

8

M2

30

30

30

*

Name der 
Tagungsräume

Alpe D’huez

La Convuerence

Heuvelzaal 

Außerhalb

U-vorm

18

8

7

*

Schule

18

24

8

*

Cabaret

32

32

*

*

Theater

45

40

18

*

Diner

30

40

12

*

Rezeption

70

70

25

*

der Tagungsräume
Kapazitäten

40

12

*Nach Ihren Wünschen gestaltet
Wir wissen, dass jede Veranstaltung einzigartig ist und bieten neben unseren Standardeinrichtungen auch Sonderwünsche an. Haben Sie spezielle Wünsche? 
Gerne beraten wir Sie bei der Planung und Organisation einer auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittenen Veranstaltung. Kontaktieren Sie uns für ein persönliches 
Gespräch, damit wir gemeinsam die Möglichkeiten erkunden können.
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Berghotel Vue
Wolfdriesweg 7
6325 PM, Berg en Terblijt
The Netherlands

www.berghotelvue.nl
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Das erstklassige Crowne Plaza befindet sich malerisch direkt am 
Rheinufer und bietet einen beeindruckenden Blick auf die Skyline des 
Mode- und Medienzentrums Düsseldorf und ist nur wenige Minuten 
von der berühmten Altstadt entfernt. 

Ein modernes Hotel mit 246 Zimmern, umfangreichen 
Konferenz- und Veranstaltungsräumen sowie Parkmöglichkeiten.

In een oogopslag

Diese Informationen dienen als Inspiration für Ihre Tagung. Kontaktieren Sie uns gerne, um ein 
individuelles Angebot zu erhalten.

E: events@cphotelneuss.com 
T: +49 2131771826
W: www.cphotelneuss.com

Mehrere voll ausgestattete Tagungsräume

In der Nähe des Flughafens Düsseldorf gelegen

Veranstaltungsräume für bis zu 2.500 Personen

4-Sterne-Hotel
246 Zimmer
zahlreiche Parkmöglichkeiten 
am Hotel

Everything at your fi ngertips, when staying with us.
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der Tagungsräume
Kapazitäten

Board
66
66
66
66
66
30
144

U-vorm
66
66
66
66
66
30
144

Cabaret
66
66
66
66
66
30
144

Theater
66
66
66
66
66
30
144

Receptie
66
66
66
66
66
30
144

Diner
66
66
66
66
66
30
144

School
66
66
66
66
66
30
144

M2

1.400
310
310
37
51
51
51
51
50
120
51
51
51
51
37
105
160

Name der 
Tagungsräume
Jupiter
Diana l
Diana ll
Titus
Tiberius
Konstantin
Markus
Julian
Augustus
Apollo
Bacchus
Mars
Merkur
Neptune
Saturn
Ceres
Venus

Board
*

42
42
32 
32
34
34
14
16
46
60
60
60
32 
32
*
*

U-vorm
*

65
65
15
22
22
22
20
20
45
22
22
22
22
15
27
35

Cabaret
840
175
175
28
35
35
35
28
28
77
35
35
35
35
28
56
56

Theater
1.600
320
320
40
50
50
50
50
50
120
50
50
50
50
40
90
160

Rezeption
1.800
400
400
40
50
50
50
50
50
140
50
50
50
50
40
90
125

Diner
1.200
250
250
40
50
50
50
50
40
110
50
50
50
50
40
80
100

Schule
980
180
180
20
25
25
25
25
25
85
25
25
25
25
20
50
80

50

125

25

140

125

50 25

50
50

25
25

50
50

25
25

40

100

20

80

*Nach Ihren Wünschen gestaltet
Wir wissen, dass jede Veranstaltung einzigartig ist und bieten neben unseren Standardeinrichtungen auch Sonderwünsche an. Haben Sie spezielle Wünsche? 
Gerne beraten wir Sie bei der Planung und Organisation einer auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittenen Veranstaltung. Kontaktieren Sie uns für ein persönliches 
Gespräch, damit wir gemeinsam die Möglichkeiten erkunden können.
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Crowne Plaza Düsseldorf - Neuss
Rheinallee 1,
41460 Neuss
Duitsland

www.cphotelneuss.com
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GRUPPENAKTI-
VITÄTEN

ABENTEUER IM 
FREIEN

LOKALE 
SPEZIALITÄTEN

GASTREDNER

I N S P I R A T I O N S S E I T E

Möchten Sie Ihr Meeting auf die nächste Stufe bringen? Lassen Sie sich inspirieren!

Entdecken Sie den Geschmack 
der Region – kulinarische 
Köstlichkeiten in unseren 
Hotels

Jede Küche innerhalb der 
Black Label Hotels bietet 
überraschende Aromen und 
kreative Gerichte, die sorgfältig 
von unseren Küchenchefs 
zubereitet werden. Frische, 
lokal beschaffte Zutaten bilden 
die Grundlage für ein köstliches 
Mittag- oder Abendessen 
während oder nach Ihrer 
Veranstaltung. Oder bereichern 
Sie Ihre Getränke mit einem 
leckeren Snack. Genießen Sie 
authentische Gerichte, die 
mit frischen Zutaten in einer 
charmanten Atmosphäre 

Maßgeschneiderte Erlebnisse

In Zusammenarbeit mit Black 
Label Hospitality organisieren 
wir maßgeschneiderte 
Firmenevents, die Inspiration 
und unvergessliche 
Erlebnisse bieten – von 
Teambuilding-Aktivitäten 
und Meetings bis hin zu 
Firmenveranstaltungen an 
beeindruckenden Locations. 
Entspannen Sie sich und lassen 
Sie uns für ein unvergessliches 
Erlebnis sorgen!

Die Natur bietet eine 
atemberaubende Kulisse

Machen Sie eine Pause 
von Ihrem Meeting und 
genießen Sie die frische Luft 
mit Ihrer Gruppe. Bei einem 
längeren Meeting tut es gut, 
die Umgebung zu erkunden 
und neue Energie zu tanken. 
Unsere Hotels befinden sich 
in malerischen Lagen, die zu 
kleinen Ausflügen einladen. In 
Zusammenarbeit mit unseren 
Partnern bieten wir gerne 
Aktivitäten wie Wanderungen, 
Radtouren oder andere 
gesunde Outdoor-Erlebnisse 
an, die Ihre Veranstaltung 
bereichern.organiseren.

Motivieren, Inspirieren und Ihr 
Team Verbinden

Für einen inspirierenden und 
interaktiven Tag laden Sie 
einen Gastredner ein, der 
Ihre Gruppe wirklich fesseln 
kann. Wir arrangieren gerne 
einen Experten aus unserem 
professionellen Netzwerk, 
der mit einem interaktiven 
Workshop oder einer kraftvollen 
Keynote während Ihrer 
Veranstaltung begeistert. 
Verbinden, motivieren und 
geben Sie Ihrem Team frische 
Impulse mit nach Hause.
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EIN GRUND ZUM 
FEIERN

ENTDECKEN 
SIE AMSTERDAM

ERHOLUNG & 
ENTSPANNUNG

SPORTLICHE 
AKTIVITÄTEN

I N S P I R A T I O N S S E I T E

Möchten Sie Ihr Meeting auf die nächste Stufe bringen? Lassen Sie sich inspirieren!

Lassen Sie die Seele baumeln 
und tanken Sie neue Energie!

Entspannung ist genauso 
wichtig wie Anstrengung. 
Finden Sie die Balance und 
laden Sie Ihre Energiereserven 
auf. Wir arbeiten mit lokalen 
Unternehmern zusammen, 
die Experten in körperlicher 
und mentaler Gesundheit 
sind und alles von Yoga und 
Massagen bis hin zu Eisbädern 
und Atemübungen anbieten. 
Organisieren Sie einen 
erfrischenden Workshop, um 
das Wohlbefinden und die 
Gesundheit Ihres Teams zu 
fördern!boost te geven!

Verwandeln Sie Ihre 
Veranstaltung in ein 
außergewöhnliches Ereignis! 

Black Label Hospitality 
organisiert unvergessliche 
Firmenfeiern und Events, 
die inspirieren und 
verbinden. Ob festliche 
Empfänge oder spannende 
Produkteinführungen – wir 
schaffen besondere Erlebnisse 
mit viel Liebe zum Detail. Lassen 
Sie uns Ihre Ideen Wirklichkeit 
werden!

Aktive und abenteuerliche 
Erlebnisse

Unsere körperliche Gesundheit 
ist für uns alle sehr wichtig. 
Deshalb organisieren 
wir gerne verschiedene 
Sportaktivitäten wie Padel, 
Golf und Mountainbiking. Diese 
Aktivitäten fördern die Vitalität 
von Ihnen und Ihrer Gruppe 
und wirken sich positiv auf die 
Produktivität Ihres Teams aus. 
Ob für ein Teamevent oder 
eine Firmenveranstaltung – wir 
sorgen für ein einzigartiges und 
gut organisiertes Erlebnis, bei 
dem Sport und Kameradschaft 
zusammenkommen.

Maison ELLE Amster-
dam – Pariser Charme mit 
Niederländischem Flair

Ihr zweites Zuhause im 
Herzen von Amsterdam. 
Das Hotel bietet Pariser 
Eleganz mit einem modernen, 
Amsterdamerischen Flair. 
Dieses wunderschöne Gebäude 
aus dem 19. Jahrhundert 
liegt direkt neben dem 
Vondelpark und in der Nähe 
des Rijksmuseums. Maison ELLE 
bietet elegante Hotelzimmer, 
eine warme, heimelige 
Atmosphäre und einen intimen 
Stadtgarten, in dem Sie Ihr 
Frühstück in der warmen 
Morgensonne genießen können. 
Eine stilvolle Wahl für einen 
komfortablen Aufenthalt in der 
Hauptstadt der Niederlande.
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Perfekte maßgeschneiderte Business Meetings

Wir sorgen gerne dafür, dass alle individuellen Elemente Ihres Meetings oder Ihrer Veranstaltung perfekt organisiert werden.

Je nach Wunsch bieten wir Ihnen umfangreiche audiovisuelle Lösungen, die Sie optimal

unterstützen. Darüber hinaus erstellen wir natürlich auch ein kulinarisches Konzept, das Ihren Vorstellungen und Wünschen 
entspricht. Mit den passenden Zutaten gestalten wir gemeinsam mit Ihnen das Erfolgsrezept für Ihre Veranstaltung!

Auf baldiges Wiedersehen

Bildnachweis & Partner

Gerlach Delissen
Aron Nijs
Imageyes

Ruud Claessen
Visit Düsseldorf
Shimano Experience Centre
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AnmerkungenAnmerkungen
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